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Bestyrelsesmøde Sorø Roklub 9.1.24 

Deltagere: Formanden Gert Iversen, Materielforvalter Christian Mølvig, Næstformand Klaus 
Steffensen, Kaproningschef Bo Vilhelmsen, Rochef Anne Ørsted, Kasser Lene Pålsson, Karen 
(spinnere), Morten Hallgreen (morgenroere), Dina Poulsen (ungdomsroere) og husforvalter 
Kirsten Kuhn Iversen 

 

1. Bemærkninger til dagsordenen 
Ingen bemærkninger. 
 

2. Indlæg fra de enkelte bestyrelsesmedlemmer 
Formanden 

a. Sorø Regatta. Planlægning af møder og opgaver i forhold Sorø Regatta/Nordiske 
Mesterskaber – Regattaforeningen 

 Fordeling af opgaver til regattaen og rekruttering af frivillige blev drøftet. 
Gert annoncerer dato og behov for frivillige for klubmedlemmer 
Gert bestiller Carlsens Plæne, toiletvogne og salgsvogn 

 Forslag om invitation til regattaen også til de nordtyske klubber, kræver 
mastersløb i single, dobbelsculler og dobbelfirer. Gert taler med 
Regattaforeningens formand Tommy om invitation af tyske klubber. 
Christian og Kirsten udarbejder i givet fald information/invitation til tyske 
klubber og forbund i samarbejde med regattaforeningen. 

 Forslag om storskærm og speaker. Gert tager det videre til 
Regattaforeningen 

 Banner i Storgade ”Sorø Regatta – 1. weekend i juli” 
 Emnet genbesøges på næste bestyrelsesmøde den 20. februar. 

 
b. Bådbro. To modeller for fornyelse af bådbroen: 1. Ny bådbro, hvor der skaffes 

fondsmidler til en komplet fornyelse af bådbroen 2. Morgenroerne har tilbudt at 
forny træ og udskifte dunke. 
Bestyrelsen takker ja til morgenroernes tilbud. Der indkøbes materialer til 
morgenroerne. Morten finder ud af, hvad der skal til af materiale og undersøger, 
hvorvidt der kan skaffes lærke eller egetræ. Christian udarbejder en hurtig 
ansøgning til den lokale Nordea filial. Hvis der er behov for at undersøge andre 
leverandører gives besked til Anne, der tager kontakt til Jørgen, Næstved Roklub, 
der har kontakter. 
 

c. Ressortområder for bestyrelsesmedlemmer 
Posterne beskriver det overordnede ansvar hos det enkelte bestyrelsesmedlem. Den 
konkrete varetagelse kan uddelegeres til andre af det ansvarlige bestyrelsesmedlem. 
Synliggørelse og konkretisering af, hvordan opgaverne løses. Forslag til at 
næstformandsposten kan indeholde ansvar for intern og ekstern kommunikation. 
Alle sender forslag til ændringer til Gert senest den 10. februar på 
formandsr@outlook.dk 
Forslag om nyhedsbrev efter hvert bestyrelsesmøde. Morten undersøger, hvordan 
dette gøres i Victoriabiografen.  
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3. Indlæg fra Næstformand Klaus Steffensen 
Kommunikationskanaler kortlægges af Anne og Klaus, der udarbejder en oversigt og forslag 
til, hvad der skal arbejdes videre med fremadrettet. Dette forelægges bestyrelsen på næste 
møde den 20. februar. 
 

4. Kasserer Lene Pålsson 
Der blev givet en status på økonomi. Det blev besluttet, at Lene forelægger et revideret 
budget for bestyrelsen på næste bestyrelsesmøde. 
Trivselsrummet nedskrives til 15.000,- kr. og bådbroen med et indtil videre ubekendt beløb, 
Morten vender tilbage 
Der budgetteres med indkøb af nye ergometre og salg af de brugte ergometre via Bjarnes 
kontakt. 
 

5. Kaproningschef Bo Vilhelmsen 
Nyanskaffelser. Det blev besluttet, at Masters VM i Berlin i år afventes. Den afholdes i 
september måned. Her kan der købes både via Filippis forhandler, der plejer at have gode 
tilbud. 
 
Bo sender regattakalenderen, som bidrag til den samlede aktivitetskalender til Gert, der 
videreformidler til Elsebeth til offentliggørelse 
 
Kaproningschefen orienterede om, at et medlem under en samling hos Kraftcenter 
København har været med til at beskadige en båd. Dette skete under roning på Bagsværd 
Sø, hvor der lå is. Bagsværd Roklub har sendt regningen videre til de to klubber, hvis roere 
sad i den beskadigede båd. 
Dette førte til en principiel diskussion om, hvordan man håndterer det, at der pådrages 
skade på en båd mens den udlånes til roere fra andre klubber. I dette tilfælde til 
mindreårige, der ror i regi af Kraftcenter København og hvor det er Kraftcenteret, der 
tildeler båd og giver de konkrete instruktioner. Bo tager fat i Kraftcenter København. 
 

6. Rochef Anne Ørsted 
Plan for førstehjælpskursus præsenteres på næste bestyrelsesmøde. Klubtrænerkursus A og 
B, som afholdes den 9. april og 2. maj i Køge Roklub tilbydes Dina og Selma og evt. en 
yderligere. Anne tager kontakt til de unge for tilmelding. 
HoldSport – app. Samles op i overblikket over kommunikationskanaler ved Anne og Klaus. 
 

7. Husforvalter Kirsten Kuhn Iversen 
Sociale arrangementer. Grillaften første onsdag i hver måned i sommermånederne, 
Datoerne skrives i kalenderen. Der afholdes mexicansk aften den 13.1. (Helle, Stephan og 
Kirsten) og indisk aften den 2.3. (Karen). 
Rengøring. Kirsten opsiger aftalen vedr. vinduesrengøring. Karen fra spinnerne overtager 
den udvendige vinduespudsning. Detaljer aftales mellem Karen og Kirsten. Kirsten 
opdaterer opgaveliste med ansvarlige. 
Trivselsrummet. Der er arbejdsdag på lørdag, hvor trivselsrummet gøres klar. Der kan være 
behov for en yderligere arbejdsdag. Kirsten følger op sammen med Helle. 
Skraldespand til madaffald. Vi har tre restaffaldstønder, hvoraf en bør udskiftes til 
madaffald. Kirsten tager fat i AffaldPlus. 
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Billeder til rammer uden for klubben. Der arbejdes på billeder til rammerne uden for 
roklubben. Gode billeder af naturen, omgivelserne og hverdagen i roklubben efterlyses. 
Kirsten kontakter Jan Preisler, Elsebeth, Cathrine og Stephan for billeder. 
 

8. Materielforvalter Christian Mølvig 
Vintervedligehold. Mølvig gennemgår plastikbåde til ungdommen. Morten udarbejder en 
liste til, hvad der skal laves på Rete og Tusindfryd. Christian ser på organisering af arbejdet, 
der inkluderer alle roere. Forslag til opgaver og datoer for arbejdsdage fremlægges på næste 
bestyrelsesmøde. 
Bo har meldt reklamation på motorbådene, hvor gearkablet i flere omgange er røget af. 
Fondsansøgninger – status. Der søges til 6 ergometre hos Sydbank. Der er ved at blive 
udarbejdet ansøgning om yderligere ergometer, en otter og singlescullere, ungdomsbåde og 
højtalere, medieudstyr mv. til diverse fonde. 
Nyanskaffelser. Afventer Masters VM i Berlin. 
Verdensmesterskaberne i indendørsroning. Christian har den 24. og 25. februar inviteret 
Næstved, Køge, Rødvig, Stevns, Kvik, DSR, Fredensborg og Ringsted til at Sorø for at 
deltage i de virtuelle verdensmesterskaber i ergometerroning. 
 

9. Ungdomsleder Dina Poulsen 
Social aften for de unge roere arrangeres. Dina og Selma hører, hvad de unge ønsker 
(filmaften, hygge og evt. overnatning), arrangerer og kontakter formanden, når formatet er 
fastlagt. Så hjælper resten af bestyrelsen gerne.  
 

10. Repræsentant for Morgenroerne Morten 
Er ved at sætte døren til trivselsrummet ind. 
Planlægger sommertur til Svendborg. 
 

11. Repræsentant for spinnerne Karen 
Før jul gjorde spinnerne hovedrent i træningslokalet. Man ønsker i højere grad at bidrage til 
opgaver i klubben. Karen organiserer og sikrer at det sker. 
Informationsindsats hos ældresagen via dame og herreværelset. 
 

12. Evt. 
Tøjudvalg opfordres til at arbejde videre med de næste dele i kollektionen. Træningsdragt 
og rodragt efterlyses. Enkelte ønsker også blazer og slips mv.  


